Республика Ингушетия                ГIалгIай Республика

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 с.п. ЭКАЖЕВО»
386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул. Афганская, 4, 4sosh@mail.ru

                               ПРИКАЗ №65п                      от 9.01.2019г

 «О присвоении высшей и первой квалификационных категорий

педагогическим работникам»

На основании Приказа Министерство Образования и науки РИ

«О присвоении квалификационных категорий

педагогическим работникам» №738-п от 20.12.2018г
 ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Установить надбавку в размере 10% от должностного оклада с 20.12.

2018г. за высшую  квалификационную категорию:

1.Хамчиевой Мадине Султангиреевне –учителю начальных классов

2.Евлоевой Ханифе Курейшевне - учителю начальных классов

      Срок действия квалификационных категорий, присвоенных на

основании приказа МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ №738-п от 20.12.2018г,

5 лет,  20.12.2018года по 20.12.2023года.

Документоведу Хаштыровой М.М. сделать соответствующие записи в

трудовые книжки педагогических работников.

Директор                                                                          Э.А.Змулина

С приказом ознакомлен(а):

Хамчиева М.С.

Евлоева Х.К.

mailto:4sosh@mail.ru

		2023-11-14T20:00:53+0300
	Змулина Элианора Альбертовна